
Zarządzenie nr 95/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2022/2023  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 574) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 

2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, 

lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i 

ratownika medycznego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 755 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 § 1  

1. Od dnia 1 października 2022 r. do końca roku akademickiego 2022/2023 zajęcia na studiach 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych magisterskich wszystkich kierunków studiów 

prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, dalej jako 

„Uczelnia”, będą przeprowadzane stacjonarnie w siedzibie Uczelni oraz jej filiach, innych 

podmiotach leczniczych oraz we wszystkich innych jednostkach, gdzie realizowane jest 

kształcenie, z zastrzeżeniem ust. 2 i 5. 

2. Wykłady przeprowadzane będą z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość  

w formie wykładów synchronicznych (w czasie rzeczywistym), z zachowaniem limitów liczby 

punktów ECTS, jaka może być uzyskana w ramach kształcenia z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość określonych w standardach kształcenia właściwych dla danego 

kierunku studiów.  

3. Nadzór nad ich przebiegiem oraz zgodnością z limitami wykonują właściwi Dziekani oraz 

Wydziałowe Zespoły ds. Jakości Kształcenia, jak również Uczelniany Zespół ds. Jakości 

Kształcenia. 

4. Szczegółowe zasady realizacji zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość oraz utworzenia Centralnego Repozytorium Materiałów Dydaktycznych 

reguluje odrębne Zarządzenie Rektora. 

5. Dziekan właściwego wydziału jest uprawniony do zmiany sposobu prowadzenia zajęć,  

o których mowa w ust. 1, mając na uwadze specyfikę kierunku i aktualną sytuację epidemiczno-

sanitarną, z uwzględnieniem limitu liczby punktów ECTS określonej dla tych zajęć w przepisach 

bezwzględnie obowiązujących oraz programie studiów dla roku studiów. 

6. Utrwalenie wizerunku, rejestracja dźwięku, a także przetwarzanie innych danych osobowych w 

trakcie zajęć, o których mowa w ust. 2, odbywa się zgodnie z postanowieniami Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO) na 

podstawie prawnie uzasadnionego interesu Uczelni, jakim jest weryfikacja tożsamości studenta 

oraz weryfikacja przebiegu zajęć (art. 6 ust. 1 lit. f RODO). 

7. W semestrze zimowym oraz letnim roku akademickiego 2022/2023 weryfikacja osiągniętych 

efektów uczenia się w postaci przeprowadzania zaliczeń końcowych oraz egzaminów, w tym 

egzaminów komisyjnych, odbywać się będzie stacjonarnie w siedzibie Uczelni. 



§ 2 

1. Zajęcia dla studentów studiów doktoranckich i doktorantów Szkoły Doktorskiej przeprowadza 

się stacjonarnie lub hybrydowo. Decyzję w sprawie formy prowadzenia zajęć podejmuje 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej.  

2. Kształcenie podyplomowe przeprowadza się stacjonarnie lub hybrydowo. Decyzję  

w sprawie formy prowadzenia zajęć podejmuje Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni.  

3. Zajęcia dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku przeprowadza się stacjonarnie lub 

hybrydowo. Decyzję w sprawie formy prowadzenia zajęć podejmuje Prorektor ds. Budowania 

Relacji i Współpracy z Otoczeniem. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

wg rozdzielnika 
 


